FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 2432 Schwere Werkstattwagen

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Nutzflachenlinge (mm)
Nutzflachenbreite (mm)
Etagenhohen (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

fetra

0000
Transportgerate

Baukasten-System: Stahlrohr und Profilstahl geschweift,
pulverbeschichtet. 2 Boden aus Holzwerkstoffplatte,
Oberflache Buchendekor, biindig im Stahlrahmen liegend. 1
verschlieBbarer Stahlschrank mit Flligeltur, 1 fester und 2
verstellbare Boden im Schrank. Abmessungen Schrank: (B x
T x H: 500 x 700 x 600 mm). Pulverbeschichtet, Korpus
lichtgrau RAL 7035, Front blau RAL 5007. 2 Lenk- und 2
Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager.
Feststeller an den Lenkrollen, gemaB der Europaischen
Norm EN 1757-3 (Sicherheit von Plattformwagen). Tragkraft
obere Ladeflache 200 kg. Tragkraft pro Fachboden im

Schrank 30 kg.

600
1050
700

270, 900
1197
709

900

TPE

200 x 40
79

o~ o

== 5

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

8716800000
4017976024325

www.fetra.de



