## **Artikeldatenblatt**

Art.-Nr.: 2432 Schwere Werkstattwagen



## **Transportgeräte**



Baukasten-System: Stahlrohr und Profilstahl geschweißt, pulverbeschichtet. 2 Böden aus Holzwerkstoffplatte, Oberfläche Buchendekor, bündig im Stahlrahmen liegend. 1 verschließbarer Stahlschrank mit Flügeltür, 1 fester und 2 verstellbare Böden im Schrank. Abmessungen Schrank: (B x T x H: 500 x 700 x 600 mm). Pulverbeschichtet, Korpus lichtgrau RAL 7035, Front blau RAL 5007. 2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager. Feststeller an den Lenkrollen, gemäß der Europäischen Norm EN 1757-3 (Sicherheit von Plattformwagen). Tragkraft obere Ladefläche 200 kg. Tragkraft pro Fachboden im Schrank 30 kg.

## **Technische Details:**









Gesamttragkraft (kg)	600
Nutzflächenlänge (mm)	1050
Nutzflächenbreite (mm)	700
Etagenhöhen (mm)	270, 900
Gesamtlänge (mm)	1197
Gesamtbreite (mm)	709
Gesamthöhe (mm)	900
Bereifung	TPE
Radgröße (mm)	200 x 40
Gewicht (kg)	79
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	8716800000
GπN	4017976024325